D Artikelnummer EAN-Code GL NL S
mm Article number mm mm mm
6 1003-6RE 9003077000790 120 60 13
7 1003-7RE 9003077000820 125 65 13
8 1003-8RE 9003077000851 130 70 13
9 1003-9RE 9003077000882 135 75 13
10 1003-10RE 9003077000417 140 80 13
11 1003-11RE 9003077000448 145 85 13
12 1003-12RE 9003077000479 150 90 13
13 1003-13RE 9003077000509 155 95 13
14 1003-14RE 9003077000530 160 100 13
15 1003-15RE 9003077000561 165 105 13
16 1003-16RE 9003077000592 170 110 16
18 1003-18RE 9003077000639 180 120 16
20 1003-20RE 9003077000677 185 125 16
6-16 1003K-RECHTS 9003077050610 D6, 8, 10, 12, 14, 16 mm 13/16
6 1003-6LI 9003077000783 120 60 13
7 1003-7LI 9003077000813 125 65 13
8 1003-8LI 9003077000844 130 70 13
9 1003-9LI 9003077000875 135 75 13
10 1003-10LI 9003077000400 140 80 13
11 1003-11LI 9003077000431 145 85 13
12 1003-12LI 9003077000462 150 90 13
13 1003-13LI 9003077000493 155 95 13
14 1003-14LI 9003077000523 160 100 13
15 1003-15LI 9003077000554 165 105 13
16 1003-16LI 9003077000585 170 110 16
18 1003-18LI 9003077000622 180 120 16
20 1003-20LI 9003077000660 185 125 16
6-16 1003K-LINKS 9003077052614 D6, 8, 10, 12, 14, 16 mm 13/16
D Artikelnummer EAN-Code GL NL S
mm Article number mm mm mm
6 1004-6/16RE 9003077099206 120 60 16
8 1004-8/16RE 9003077099282 130 70 16
10 1004-10/16RE 9003077099367 145 85 16
12 1004-12/16RE 9003077099442 150 90 16
14 1004-14/16RE 9003077099527 160 100 16
16 1004-16RE 9003077099589 170 110 16
6-16 1004K-RE 9003077099671 D6, 8, 10, 12, 14, 16 mm 16
6 1004-6/16LI 9003077099213 120 60 16
8 1004-8/16LI 9003077099299 130 70 16
10 1004-10/16LI 9003077099374 145 85 16
12 1004-12/16LI 9003077099459 150 90 16
14 1004-14/16LI 9003077099534 160 100 16
16 1004-16LI 9003077099596 170 110 16
6-16 1004K-LI 9003077108793 D6, 8, 10, 12, 14, 16 mm 16
Stern-Werkzeuge e.U. T: +43(0)7259/2477-0
Bahnhofstrasse 16 W: www.stern-werkzeuge.at
A-4421 Aschach an der Steyr M: office@stern-werkzeuge.at
1003 SP
Slot Mortising Machine
Besonderheit / characteristics
nebeneinader bohren, dann verfahren
boreholes adjacent, then proceed sideward
Werkstoffe/Material
Weichholz/Softwood
Hartholz/Hardwood
Empfohlene Drehzahl/Recommended RPM
3000 U/min
3000 RPM
Verwendung/Application
Langlochbohrmaschine
1004 SP
Mit abgesetzten, zylindrischen Schaft und zwei geraden
Schneiden aus erstklassigem Spezialstahl mit hohem
Bruchwiderstand, Schneiden mit Spanbrechern für besseren
Späneabtransport.
With recessed cylindrical shank and two straight cutting
edges made of first-class steel, with high breaking
strenght. Cutting edges with chipbreaker for better chips
removal.
Langlochbohrer
Mortise Bit
Mit abgesetzten, zylindrischen Schaft und zwei gewundenen
Schneiden aus erstklassigem Spezialstahl mit hohem
Bruchwiderstand, Schneiden mit Spanbrechern für besseren
Späneabtransport.
With recessed cylindrical shank and two twisted cutting
edges made of first-class steel, with high breaking
strenght. Cutting edges with chipbreaker for better chips
removal.
Langlochbohrer, gewunden
Mortise Bit, twisted edition